
Kupní smlouva 

Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 06.10.2021 
ZU/28140/2021 
li sty : 1 pri \ o hy : 

11111111 I I 
zusoes148cf8f 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
71009396 
cz 71009396 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.: 3235761/0710 

( dále jen jako „kupující") 

a 

Prodávající: VWR lnternational s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
IČ:63073242 
DIČ: CZ63073242 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 35986 
Bankovní spojení: Citibank Europe pic. 
č. ú. : 2059630102/2600 

Zastoupený: , Product Specialist Manager 

( dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu s výzvou/zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 10.8.2021, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „Pasteurova pipeta 2021" zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní 
systém na dodávky spotřebního laboratorního materiálu ze skla a plastu (ev. č. ve WZ: 22019-
008064) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 

a nabídkou prodávajícího ze dne 14.9.2021. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky Pasteurových pipet specifikovaných v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží"). Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány 
a realizovány po dobu platnosti této smlouvy. 

2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objednávek ze 
strany kupujícího (dále jen „objednávka"). 



3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží specifikované dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

4. Kupující negarantuje prodávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozsahu 
nebo sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci. 

5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží 
odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

8. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží, dopravy do 
místa plnění , roznos do kupujícím určených prostor v místě plnění , pojistného za 
pojištění zboží během dopravy do místa plnění , celní , daňové a případné další poplatky 
spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

9. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 
v zájmu kupujícího. 

Článek li. 
Objednávky v rámci smlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 4 
kalendářních týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky 
prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy 
rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou 
nebo e-mailem. 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího 
doručení. Pro případ , že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím 
požadované zboží (např. z důvodu zpoždění dodávky zboží ze strany výrobce), dohodly 
se smluvní strany, že prodávající ihned (ve lhůtě do 2 pracovních dnů) písemně o této 
skutečnosti vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní na možné prodlení s 
dodáním objednaného zboží podle odst. 1. V takovém případě se prodávající dohodne 
s kupujícím na době dodání objednaného zboží. Tato dohoda bude stvrzena písemnou 
akceptací. Nebo prodávající kupujícímu nabídne obdobné plnění , které svým 
charakterem odpovídá předmětu této smlouvy, jež je v případě písemné akceptace 
kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za 
kupujícího, a to na dodací místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

5. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je 
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém 

2 



případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. 
V tomto případě prodávajicí neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného 
zboží nebo zboží zastupitelného. 

Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců nebo do vyčerpání celkové 
ceny předmětu plnění uvedené v Čl. V. odst. 1. této smlouvy, podle toho, co nastane 
dříve . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy 
č. 1 této smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá 
specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují 
ve smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím 
potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu). 

4. Doba použitelnosti zboží (exspirace) při jeho převzetí je min. 6 měsíců . 

5. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučuj ícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 211 3 a násl. 
občanského zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 200 940,- Kč bez DPH (slovy 
dvěstětisícdevětsetčtyřicet korun českých). Sazba DPH činí 21%. Celková výše DPH činí 
42 197,40 Kč (slovy čtyřicetdvatisícjednostodevadesátsedm korun českých čtyřicet 
haléřů). Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 243 137,40 Kč (slovy 
dvěstěčtyřicettřitisícjednostotřicetsedm korun českých čtyřicet haléřů) . 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem : 

3 



• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Těmito cenami jsou 
smluvní strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti 
této smlouvy měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
v rámci příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží 
v rámci příslušné objednávky, tzn. , dle skutečného počtu kusů konkrétního 
zboží a jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, která je konečná, 
neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava do místa plnění , roznos do kupujícím 
určených prostor v místě plnění , pojistné za pojištění zboží během dopravy do místa 
plnění, celní, daňové a případné další poplatky spojené s plněním předmětu této 
smlouvy. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění . 

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č . 2 této smlouvy je možné překročit pouze 
v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

6. V případě, že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za zboží 
uvedeného v Příloze č. 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy na srovnatelnou úroveň . Prodávající změny oznámí 
kupujícímu písemně. 

7. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musí být dodací list potvrzený kupujícím, 
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé objednávce bude 
vystavena samostatná faktura s uvedením čísla objednávky. 

8. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu. 

9. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto 
smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo 
jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů . V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury 
do sídla kupujícího. 

11 . Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 

kupujícího. 

12. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), je povinen o tom neprodleně písemné informovat kupujícího. Bude-li 
prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo 

4 



číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle§ 96 zákona o DPH, je kupující oprávněn část kupní 
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu 
s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková kupní cena a 
prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající souhlasí a bere na vědomí, že shora 
uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní 
cenu. V případě , že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH 
prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení 
dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku 
DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou částku do 
30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemně vyzván. V případě, že se 
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující 
současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

13. Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místa plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava a jeho pracoviště : 

• Ostrava, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
• Brno, Gorkého 6, 602 00 Brno. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy 
a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy 
třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba 
použitelnosti zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.) , 
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději 
však do uplynutí doby použitelnosti (exspirace) zboží. 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě , že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

5 



s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. 
Čl. li. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý, byť i jen započatý den prodlení. To neplatí, pokud se smluvní 
strany dohodnou na dodání objednaného zboží v jiném dohodnutém termínu podle 
Čl. li. odst. 3 této smlouvy. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správně podle objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, kterou je 
povinen uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v případě, že 
nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351 /2013 Sb., 
v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený smlouvou. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco 
jiného. 

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně , jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 3. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 

6 



stanovené dle ust. Čl. li. odst. 1 této smlouvy. 

5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci , 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží 
delším než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po 
písemné výzvě prodávajícího. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

9. Prodávající dále souhlasí aje srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 

poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

1 O. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

11. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č. 1 Specifikace nabízených Pasteurových pipet 

7 



Příloha č. 2 Jednotková cena zboží. 

14. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily 
a bez výhrad s ní souhlasí. 

V Ostravě dne: 

za kupujícího: 

Ing. Eduard 
Ježo 

Ing. Eduard Ježo 

Digitálně podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 2021.10.06 16:37:33 
+02'00' 

ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne: 

za prodávajícího: 

PodepS"I
ON.cn-

~~';;;, :r:mrrrrr: 1 : r rm 
Datum: 2021 10 06 10 14:16 
+02'00' 

Product Specialist Manager 

8 



Příloha č. 1 S et 
Položka Kat. číslo 
1 GAMA204503 

SJ-V-01 
Vydáni: 5 

a GAMA 
PASTEUROVY PIPETY - Účinnost od: 

NESTERfLNÍ 
2.1.2012 

GM1AGROUP a. s. 
Početstran: 7 zavod 2 Dalečín 

Schválit 

Jméno 
Darum 

Podpis 

List revizi a změn 

C. Jméno osoby Výsledek revize / Datum/ Změnu od/ 
revize provádějící Změna číslo „ na listech č. podpis schválil 

revlZilZměnu 

9 



SJ-V-01 

GAMAGROUPa.s. PASTEUROVY P[PETY -NESTERILNÍ StraJ1a 2. z 7 

z!Íivod 2 Dalečín 

1. SPECIFIKACE 
Specifikace jednotlivých pipet je uvedena v tabulce č. L 

Tabulka č. I 

Název výrobku Nomenklatura Popis výrobku 

Pipeta 190 204500 bez stupnice, velký balónek 

Pipeta 195 204501 bez stupnice, velky balónek, extra dlouhá 

Pipeta 202 204502 stupnice dě·lená po 0,5 ml do 2,5 ml 

Pipeta 203 204503 stupnice dělená po 0,5 ml do 3 ml 

Pipeta 204 204406 bez stupnice, (objem stonku :::: 3 ml) 

Pipeta 206 204506 s kapilárou, stupnice dělená po 0,25 ml do 1 ml 

Pipeta 207 204507 bez stupnice, ,(objem stonku ::: 0,1 ml) 

Pipeta 21 1 20451 1 stupnice dělená po 0,25 ml do 1 ml 

Pipeta217 204517 bez stupnice. {objem stonku :::: 0,06 ml) 

Pipeta 220 204504 bez stupnice. 2 balónky 

Pipeta 222 204524 stupnice dělená po 0,5 ml do 2 ml 

Pipeta 223 204523 bez stupnice. velký balónek,(objem stonku .::: 2 ml) 

Pipeta 225 204505 speciální pipeta 3 ml, stupnice dělená po 0,5 ml 

Pipeta 406 204508 mikrošpička, bez stupnic-e 

Pipeta 409 204509 mikrošpička, bez stupnice. malý balónek 

Pipeta 423 204522 1 ml. dlouhá mikrošpička, bez stupnice 

Pipeta 502 204510 stupnice děle11á po 0,5 ml do 2,5 ml 

Pipeta 503 204512 sta11dardní 3 ml, stupnice dělená po 0,5 ml 

Pipeta 509 204513 stupnice dělená po 0,25 ml do 1 m l, malý balónek 

Pipeta 511 204514 stupnice dělená po 0,25 ml do 1 ml 

Pipeta 514 204515 stupnice dělená po 0,5 ml do 1,5 ml, -extra dlouhá 

Pipeta 520 204516 junior, bez stupnice 

Pipeta 521 204518 junior jemná špička , bez stupnice 

Pipeta 522 204519 mini, stupnice děllená po 0, 1 ml do 0,5 ml 

Pipeta 523 204520 mini plus, stupnice dělená po 0,1 ml do 0,5 ml 

Pipeta 523-025 204521 mini plus, bez stupnice 

Pipeta 540 204525 100 !,JI s recirkulací 

10 



SJ-V-01 

GAMAGROUPa. s. PASTEUROVY PIPETY-NESTERILNÍ Strana 3 .z 7 

závod 2 Dalečín 

2. ÚČEL POUŽITÍ 

Pasteurovy pipety jsou určeny k jednorázovému použití v b iochemických, chemických a 
mikrobiologických laboratořích k odběru a přenosu vzorku zejména biologického a chemického 
materiálu při provádění různých laboratorních testů. Jsou určeny pro kapalilly do teploty 70°C, 
nelze použít pro oxidující chemikálie. 

3. PROVEDENÍ 

Pipety se vyrábějí z materiálu LOPE technologjí extrusního 1/)'fukovállí. Popis výrobků je 
uveden v tabulce č. I. Všechny pipety jsou bez vad, které by ovlivňovaly jejich funkci a jsou 
zobrazeny na obr. 1 a obr. 2. 

4. TECHNICKÉ PARAMETRY 

Všechny uvedené parametry jsou kontrolovány podle kontrolního předpisu KP-V-O 1. 

4.1 Celková délka 

Délka jednotlivých typů pipet je uvedena v tabulce č. li. 

Tabulka č. li 

Typ pipety Délka pipety [mm] Typ pipety 

Pipeta 190 168 - 171 Pipeta 409 
Pipeta 195 300-303 Pipeta 423 
Pipeta 202 151-154 Pipeta 502 
Pipeta 203 156 - 159 Pipeta 503 
Pipeta 204 146-148 Pipeta 509 
Pipeta 206 148 - 151 Pip.eta 511 
Pipeta 207 151-154 PiDeta 514 
Pipeta 21 1 151 - 154 Pipeta 520 
Pipeta 217 85-87 Pipeta 521 
Pipeta 220 139- 142 Pioeta 522 
Pipeta 222 151 - 153 Pipeta 523 
Pipeta 223 147 - 149 Pipeta 523-025 
Pipeta 406 147 -1 51 Pipeta 540 

4.2 Síla stěny baňky 
Pipeta 190 a 195 - síla stěny baňky v rozmez.í 0,5 - 0,6 mm. 
Síla stěny baňky u pipety 423 a 540 je v rozmezí 0,3 - 0,4 mm. 
Ostatní pipety- síla stěny baňky v rozmezi 0,4 - 0,5 mm. 

4.3 Přesnost stupnice 

U pipet s dělenou stupnicí je přesnost při naplnění po rysku ±10% 

Délka pipety [mm] 

132 - 134 
103- 105 
154 - 157 
152 - 155 
138- 141 
151 - 154 
227 -230 
122 -125 
129 - 131 
84-87 

111- 114 
111 - 114 

81 - 83 

11 



SJ-V-01 

GAMAGROUP a.s. PASTEUROVY P1IPETY · NESTERILNÍ Strana 4.z 7 

zévod 2 Da.lečín 

4.4 Počet kapek na 1 ml 

Dávkování je uvedel'lo v tabulce č. IIL 
Pozn.: Uvedené údaje se mohou lišit v závislosti na technice práce s pipetou a použili tekutiny jiné 

než vody. 

Tabulka č. Ill 

Typ pipety Počet kapek na 1 ml Typ pipety Počet kapek na 1 ml 

Pipeta 190 17 kapek± 2 Pipeta 406 50 kapek + 5 

Pipeta 195 25 kapek+ 3 Pipeta 409 50 kapek +5 

Pipeta 202 25 kapek+ 3 Pipeta 423 50 kaoek + 5 

Pipeta 203 25 kapek+ 3 Pipeta 502 25 kapek+ 3 

Pipeta 204 25 kaiiek + 3 Pioeta 503 25 kaoek + 3 

Pipeta 206 50 kapek+ 5 Pipeta 509 25 kaoek + 3 

Pipeta 207 30 kapek+ 3 Pipeta 511 25 kaoek± 3 

Pipeta 211 30 kapek+ 3 Pioeta 514 22 kaoek + 2 

Pipeta 217 30 kapek± 3 Pipeta 520 20 kaoek + 2 

Pipeta 220 25 kapek± 3 Pipeta 521 40 kapek±4 

Pipeta 222 25 kapek ±3 Pipeta 522 25 kapek± 3 

Pipeta 223 22 kapek±2 Pipeta 523 25 kapek± 3 

Pipeta225 25 kapek+ 3 Pipeta 523-025 25 kacek + 3 

4.5 Funkce 
Pipety jsou funkěni , tzn. lze do nich nasát tekutinu, aniž by se zbortily, tekutina samovolně 

nevytéká a při stlačeni vytéká pouze spodním otvorem. 

Pipeta 540 po nasátí a opětovném zmáčknutí nadávkuje 100 µI. 

5_ STERlUTA 
Pipety specifikované v tomto dokumentu nejsou sterilní. 

6. VÝROBNÍ ŠARžE 
Šarže se značí 6-ti cifemým číslem. První dvojčíslí mači rok výroby a poslední 4 číslice 
značí pořadové císlo výrobní dávky od počátku roku. 

7. BALENÍ 

Podrobny popis balení je uveden v BL-03. 

7.1. Jednotkové balení 

Není. 

12 



SJ-V-01 

GAMA GROOP a. s. PASTEUROVY PIPETY • NESTERILNÍ Strana 5 · 2 7 

zavcd 2 Dalecín 

7.2. Skupinové balení 

Pipeta 223, -423 je balena po 400 ks, požadavek na přesnost obsahu skládačky 400 ks :: 2 %. 
Pipeta 1·90 je balena po 250 ks, požadavek na přesnost obsahu skládačky 250 ks :i 2 %. 
Pipeta 195, 540 je balena po 100 ks, požadavek na přesnost obsahu skládačky 100 ± 2 %. 
Pipety 520, 521, 522, 523 a 5.23-025 jsou baleny do skládačky po 1000 ks, požadavek na 
přesnost obsahu s~ádačky je 1000 ks i 1 %. 
Ostatni pipety jsou baleny do skládačky po 500 ks, požadavek na přesnost obsahu skládačky je 
500ks =2 %. 

Skládačky jsou označeny identifikačnlm štítkem s čárovým kódem (EAN 128) pro skupinové 
balení. 

7.3. Přepravní balení 

Pipety jsou baleny do lepenkové krabice uzavřené lepicí páskou. 

Pipeta 190: 2 500 ks. 

Pipeta 195: 1 000 ks. 

Pipeta 223: 4 000 ks. 

Pipeta 520,511,522,523,540 a 523-025: 10 000 ks. 

Pipeta 423: 3 200 ks. 

Ostatní pipety: 5 000 ks. 

Kartony jsou označeny identifikačním štítkem s čárovým kódem (EAN 128) pro transportní 
baleni. 

8. DOPRAVA 

Pipety se dopravují v čistých, suchých a krytých dopravních prostředcích, tak aby nedošlo 
k jejich poškození. 

9. SKLADOVÁNÍ 
Pipety jsou skladovány v suchých, větraných, bezprašných místnostech při teplotě 

.,. 5 až.+ 35>c . 

1 O. DOBA POUŽITELNOSTI 

Doba použitelnosti pipet je 3 roky. 

13 



SJ-V-01, 

GAMAGROUPa. s. PASTEUROVY P1JPETY - NESTERILNÍ Strana 5. z 7 

zavod 2 Dalečín 

Obrázek 1 - Pasteurovy pipety nesterilní 

190 c( D 
195 C D 
202 c J~rn "" 

;'.l .-f ~li 

203 ( ]~· I ... I - I 10: __:Jf 

204 ( ) ~ 

206 ( )1~'E' "' .- 1:::=-

207 

211 c Ji! i e::3 

217 C ) 

220 

223 C J I _::c::J 

225 C )~, ~I ~, ~, ='I dl I I 

- --... 423 l___,l i== 11 

222 Cl . -ID3t ·t 11 • 

540 ~~~~ -', . J ·J "7" 
'<: ' 

" 3 

14 



SJ-V-01 

GAMAGROUPa. s. PASTEUROVY PIPETY• NESTERILNÍ Strana 7. 27 

závod 2 Dalečín 

Obrázek 2 - Pasteurovy pipety nesterilní 

409 

502 c )~ 
"'' 

~ - I ~,o 

509 CJ),-~ ~1- I i==I 

503 c ] ! I ~, 
"'' 

~I -I ~,c 

511 C ca "li j::::::J 

514 C D !!li - 1 ,qJ ----:J 

520 c rg I-

521 ( Cl (.a Cl 

522 C=iJ J'lt I<! 11'1 ~ ..=.r ::t::J 

523 c 1:i ~?č IQ ..., .,,,. ~1 ::c:::I 

523-025 c__t.1.-I· ____ ..:.._....,,__r__.i 

15 



Produktový list 
VWR Pasteurovy pipety 
Dělené, velká baňka 

I Kat. číslo 
612-4491 

Společnost VWR Intemational potvrzuje, že uvedené výrobky splňují všechny specifikace a 
kritéria kvality společnosti VWR. Výrobky jsou v souladu s příslušnými specifikacemi, 
výkresy, 1 · v d · p atnyrru normarm a pre LPISY. 

kapacit 
graduace Stupnice délka Způsob 

Kat. č. a Sterilita 
ml doml balení 

ml 
mm 

612-
5,8 + 0,25 1 155 20/sáček 

4491 

Materiál: LDPE 
Prohlášení: VWR uvádí, že tyto specifikace lze považovat pouze za obecné informace a 
nezbaví uživatele jeho povinnosti zajistit, aby byl výrobek vhodný pro zamýšlené použití
pokud existuje jakákoli pochybnost, zeptejte se nás. 

16 



Certifikát konformity 
VWR Pasteurovy pipety 
Dělené, velká baňka 

I Kat. číslo 
612-4502 

Společnost VWR Intemational potvrzuje, že uvedené výrobky splňují všechny specifikace a 
kritéria kvality společnosti VWR. Výrobky jsou v souladu s příslušnými specifikacemi, 

' kr 1 . v d · vy esy, p atnvrm normarm a pre lp1sy. 

Kat. č. 
Kapacita 

Sterilita 
Graduace Stupnice Délka Způsob 

ml ml doml mm balení 

612-4502 7 + 0,5 3 155 20/sáček 

Materiál: LDPE DJ200A (Virgin) 
Testování QC: Reprezentativní vzorky jsou shromažďovány a kontrolovány v souladu s 
aktuálními příslušnými specifikacemi produktu. 
Přesnost: Pipety jsou přesné+ 3% při plné kapacitě 
Sterilita: Produkty označené jako sterilní splňují minimální požadavek 10-6 SAL. 
Trvanlivost: 3 roky od data sterilizace 

17 



I ~oložka 

Certifikát konformity 
VWR Pasteurovy pipety 
Dělené, velká baňka 

I Kat. číslo 
612-2844 

Společnost VWR Intemational potvrzuje, že uvedené výrobky splňují všechny specifikace a 
kritéria kvality společnosti VWR. Výrobky jsou v souladu s příslušnými specifikacemi, 

' kr I . v d · Vý esy, p atn 1m1 normami a pre lp1sy. 

Kat. č. Sterilita 
Kapacita Stupnice do Délka Způsob 

ml ml mm balení 

612-2844 + 6 1,5 230 S/sáček 

Sterilita: Ozařováno gama zářením při 25-35KGY 
V Soulade s postupem podle EN 552, ISO 111 37 

18 



Certifikát konformity 
VWR Pasteurovy pipety 
Dělené, velká baňka 

I Kat. číslo 
612-1685 

Společnost VWR Intemational potvrzuje, že uvedené výrobky splňují všechny specifikace a 
kritéria kvality společnosti VWR. Výrobky jsou v souladu s příslušnými specifikacemi, 

' kr 1 . v d · vy esy, p atn Jffil normarm a pre Lp1sy. 

Kat. č. Sterilita 
Kapacita Stupnice do Délka Způsob 

ml ml mm balení 

612-1685 + 3,5 1 151 jednotlivě 

Sterilita: Ozařováno gama zářením při 25-35KGY 
V Soulade s postupem podle EN 552, ISO 11137 

19 



Příloha č. 2 Jednotková cena zboží 

Cena za Sazba 
Cena za Jednotková Sazba 

Jednotková 
Počet 

Poř. Název 
Obchodní 1 ks DPH 

1 ks v Kč cena za 1 DPH 
cena za 1 ks v 1 

Katalogové 

č. název v Kč bez 
v% 

včetně balení v Kč v% 
balení v Kč balení 

číslo 

DPH DPH bez DPH včetně DPH 

Pasteurova pipeta 3 
Pasteurova 
pipeta 3 ml (7 

ml (7 ml), ml), 21 21 
1. graduovaná, graduovaná, 

0,64 0,7744 320,- 387,20 500 ks GAMA204503 

nesterilní nesterilní 

Pasteurova 
Pasteurova pipeta 1 pipeta 1 ml (5,8 

2. ml (5,8 ml), ml), 0,29 21 0,3509 145,- 21 175,45 500 ks 612-4491 

graduovaná, sterilni graduovaná, 
sterilní 
Pasteurova 

Pasteurova pipeta, 3 pipeta, 3 ml (7 

3. 
ml (7 ml), ml), 0,36 0,4356 180,- 217,80 500 ks 612-4502 
graduovaná, sterilní graduovaná, 21 21 

sterilní 

Pasteurova 
Pasteurova pipeta pipeta 
prodloužená, 1,5 ml prodloužená, 

4. (6 ml), graduovaná, 1,5 ml (6 ml), 3,24 3,9204 1620,- 1 960,20 500 ks 612-2844 

sterilní graduovaná, 21 21 

sterilní 

Pasteurova 
Pasteurova pipeta, 1 pipeta, 1 ml (3 -

5. ml (3 - 3,5 ml), 3,5 ml), 1,77 21 2,1417 885,- 21 1 070,85 500 ks 612-1685 

graduovaná, sterilní graduovaná, 
sterilní 

20 



PLNÁ MOC 

narozen dne ·-11111, trvale bytem _ 
jako jednatel společnosti VWR lnternational s.r.o., se síd lem ve Stříbrné 

Skalici, Pražská 442, PSČ 281 67, IČ 63073242, 

ZPLNOMOCŇUJI TÍMTO 

, narozeného dne - , trvale bytem v - , 
aby jednal za výše uvedenou společnost v záležitostech předkládán í obchodních nabídek a 
uzavírání obchodních smluv v částce nepřevyšující S mil. Kč a současně nezavazující společnost 
k plnění přesahujících 120 měsíců, jak v písemné podobě, tak i ověřeným elektronickým podpisem. 

Ve Stříbrné Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám. 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne :3 1 l cf~ 

Pod.k ovéřovac1 kruhy Městskeho uřadu v Řiéanech 
poř . č. legalizace 1358/B 
vlastnoručnf podepsal 

adresa nústa trvalého pobytu 

Druh a tíslo dokloou.. na zák.lad 
,,s,,brú údaje. uvedené v této ov 
V Riéanech dne 1 U.2017 

Pf.tra HO~NÍKOV . .\ 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 710220_002388, skládající se z 1 listů , se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: -

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Rožnov pod Radhoštěm 1 
Česká pošta, s.p. dne 15.04.2019 




